бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска "Средняя

общеобразовательная школа № 38 с углубленным изучением

отдельных предметов"

ПРИКАЗ № 52

«О зачислении» от 03.07.2025

Основание: Заявление родителя (законного представителя)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Считать зачисленными в 1 параллель на 2025/2026 учебный год по состоянию на

03.07.2025 следующих детей:

1.    Николаева Дарья Николаевна

2.    Кудрявцева Дарья Сергеевна

3.    Риве Дмитрий Сергеевич

4.    Строганова Арина Алексеевна

5.    Рогозин Дмитрий Алексеевич

6.    Князева Ксения Евгеньевна

7.    Палехин Максим Алексеевич

8.    Майер Диана Даниловна

9.    Жиганова Дарья Сергеевна

10.    Мироненко Мия Никитична

11.    Пушкарев Никита Евгеньевич

12.    Ильин Лев Алексеевич

13.    Кривошеин Анатолий Сергеевич

14.    Бисикеева Дарина Даулетовна

15.    Ахкамова София Денисовна

16.    Никишина Ксения Максимовна

17.    Коровина Татьяна Константиновна

18.    Царенкова Ева Александровна

19.    Рыжов Илья Николаевич

20.    Барановская Зоя Александровна

21.    Логинова Елизавета Антоновна

22.    Беличко Георгий Владимирович

23.    Ступичев Павел Дмитриевич

24.    Цильке Иван Алексеевич

25.    Коваленко Елизавета Викторовна

26.    Бельский Михаил Владиславович

27.    Курганова Вероника Ивановна

28.    Паюсова Мария Валерьевна

29.    Целовальникова Маргарита Игоревна

30.    Моисеева Таисия Ивановна

31.    Гейнц Евгений Александрович

32.    Овчаренко Любовь Николаевна

33.    Кудельская Инга Игоревна

34.    Гунина София Евгеньевна

35.    Павлюков Эмиль Анатольевич

36.    Малёнова Мелисса Дмитриевна

37.    Мицура Степан Денисович

38.    Бурлакова Элина  Денисовна

39.    Машир Артем Максимович

40.    Дмитрева Милана Романовна

41.    Гребенюк Дарья Андреевна

42.    Плугарев Максим Денисович

43.    Моисеенко Юлия Максимовна

44.    Багрова Ирина Александровна

45.    Нурмаганбетова Рамина Мейрамовна

46.    Патыка Константин Сергеевич

47.    Тарасенко Арина Александровна

48.    Фильшина София Анатольевна

49.    Карбаев Рамиль Максимович

50.    Чикишев Константин Денисович

51.    Контелеева Дарина Сергеевна

52.    Москот Максим Константинович

53.    Леонов Богдан Артемьевич

54.    Золотарева Анна Максимовна

55.    Дмитриев Андрей Игоревич

56.    Таскимбаева Жасмин Госмановна

57.    Юскаева София Константиновна

58.    Гаврилова Александра Павловна

59.    Баранец Ангелина Павловна

60.    Григоренко София Максимовна

61.    Ларичев Максим Алексеевич

62.    Черкалина Мария Алексеевна

63.    Маринов Александр Денисович

64.    Полунин Иван Алексеевич

65.    Саева Ева Витальевна

66.    Горников Степан Александрович

67.    Зайцева София Вячеславовна

68.    Бабкин Андрей Андреевич

69.    Хайдаров Иброхим Джамолиддинович

70.    Донов Дмитрий Викторович

71.    Дорошко Вероника Алексеевна

72.    Эрлих Амелия Максимовна

73.    Цыганок Арсений Максимович

74.    Зуев Никита Игоревич

75.    Калиновский Мартин Германович

76.    Юст Артем Сергеевич

77.    Лебедев Константин Андреевич

78.    Гасюк Сергей Николаевич

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Н.А. Храмушина